
ZARZĄDZENIE Nr 31/2012
Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 24.08.2012 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 37/2009 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 
 12.11.2009 r. dot. zasad przydzielania pracownikom Urzędu Gminy    
 środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków 
 higieny osobistej.

Na podstawie art. 233 i 237 6-10 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(t.j.  Dz.  U.  Z 1998 r.  nr  121,  poz.  94 z późn.  zm.)  oraz  na podstawie Rozporządzenia 
Ministra  Pracy  i  Polityki  Socjalnej  z  dnia  26  września  1997  r.  w  sprawie  ogólnych 
przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (j. t. Dz. U.  z 2003 r. Nr 169, poz. 1650)
zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku   nr  2  do  zarządzenia  nr  37/2009  Wójta  Gminy  Nowy  Duninów z  dnia 
12.11.2009 r.  skreśla się punkt 1 natomiast  w pkt 3 tego zarządzenia skreśla się podpunkt 3 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


